

پرسش و پاسخ



صادق رئیسی کیا

یک جلسه هیأت رئیسه در ۳۷ روز کافی نیست

تا امروز که ۱۹ فروردین ماه ۱۴۰۰ است بیش از یک ماه از انتخاب و استقرار هیأت رئیسه جدید فدراسیون می گذرد و فقط یک جلسه هیأت رئیسه برگزار شده است. قانونا و عملاً هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال برای اداره بهینه فدراسیون فوتبال چه تعداد جلسه باید برگزار نمایند؟

پاسخ
۱-برابر بند ۱ ماده ۳۴ اساسنامه جدید فدراسیون فوتبال، هیأت رئیسه فدراسیون باید حداقل ۹ جلسه در سال برگزار نماید. تعیین حداقل تعداد جلسات در اساسنامه فقط از جهت یادآوری اهمیت اداره بهینه فدراسیون فوتبال به هیأت رئیسه بوده و هرگز بدین معنا نیست که همین تعداد جلسه برای اداره بهینه فدراسیون فوتبال کافی است. بلکه فقط بیانگر این الزام است که حداقل تعداد جلسات هیأت رئیسه برای اداره بهینه فدراسیون فوتبال ۹ جلسه در سال است.

۲- برابر بند ۱ ماده ۳۵ و ماده ۸۵ اساسنامه جدید فدراسیون فوتبال، (علاوه بر موارد متعددی که تصمیم‌گیری درباره آنها به طور صریح و مشخص در صلاحیت هیأت رئیسه فدراسیون قرار گرفته) انجام هر گونه اقدام و اتخاذ هر گونه تصمیم که مشخصاً در حیطه صلاحیت مجمع عمومی و ارگان فدراسیون نباشد بر عهده هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال است و از آنجا که برابر بند ۲۰ ماده ۲۰ اساسنامه جدید فدراسیون فوتبال، هیأت رئیسه، رکن

سوژه

آرقایبی‌ها دنبال جذب سرمربی سابق تیم ملی کنگو با ویلموتس به داد ایران می‌رسد؟

مارک ویلموتس، سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران کنگو هدایت تیم ملی کنگو شد. سایت nieuwsblad بلژیک در این باره نوشت: «میشل پردوم، مربی بلژیکی و نائب رئیس فدراسیون باشگاه استاندارد لژیژنکی از گزینتهای هدایت تیم ملی کنگو است و با وی مذاکراتی هم صورت گرفته اما باشگاه استاندارد این پیشنهاد را بی جواب گذاشته است.» این سایت به ادامه نوشت: «ویلموتس مطمئناً یکی دیگر از گزینتهای روی میز است. این واقعیتی که او تجربه مربیگری در عرصه ملی را دارد و بلژیک را به جام جهانی ۲۰۱۴ و مسابقات قهرمانی ۲۰۱۶ اروپا رساند، یک امتیاز محسوب می‌شود. او همچنین در سال ۲۰۱۷ تیم ساحل عاج را هدایت کرد؛ اگرچه این داستان بعد از شش مسابقه به پایان رسید. مسؤلان فدراسیون فوتبال کنگو قصد دارند کریستین میمه‌را از هدایت این تیم برگزاک کنند و به دنبال مربی جدید و فرانسوی‌زبان هستند.» مارک ویلموتس پیش از اینکه گزینته هدایت تیم

بعد از انتخاب شهاب‌الدین عزیزی خادم به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال، او یکی دو ماهی است که فعالیت‌های خود را آغاز کرده و البته منتقدان و موافقان نیز نظرات خود را درباره او و عملکردش اعلام می‌کنند. امیرعابدینی از جمله افرادی است که جزئیکی دو مورد، از شورای حل اختلاف فیفا شکایت کرده و با وجود دریافت دو میلیون دلار از فدراسیون فوتبال ایران خواهان دریافت همه مبلغ قرارداد خود شده است. پرونده این مربی هم اکنون در دادگاه عالی ورزش در جریان است. به نظر می‌رسد در صورت حضور مارک ویلموتس در تیم ملی کنگو این پرونده با واکنش تازه‌ای از سوی فیفا همراه شود. او در صورتی مجاز به دریافت همه مبلغ قرارداد خود از فدراسیون فوتبال ایران خواهد بود که تا پایان مدت قراردادش راهی تیم جدیدی نشود. مارک ویلموتس پیش‌تر گزینته هدایت تیم‌های بلژیکی هم می‌شد اما گویا اصراری بر حضور در یک تیم جدید تا پایان مدت قرارداد خود با فدراسیون فوتبال ایران ندارد تا همه مبلغ قرارداد خود را برای فیفا دریافت کند.

مهم‌ترین سوژه فوتبال ایران در هفته‌های اخیر، اعطای میزبانی مسابقات مقدماتی جام جهانی به بحرین بود. می‌خواهم بدانم این همه تابلو فرش و انواع و اقسام هدایا را به شیخ سلمان دادیم یا بحرین میزبان شود؟ این اتفاقی که برای میزبانی افتاد، یکی دو روز بعد این تصمیم را از پیش تعیین کرده بودند. به نظر من از یک که عزیزی خادم کرد، این نامه را نوشت و دعوت را پذیرفت خیلی خوب بود. گاهی اوقات ضرورت دارد که بگوییم ما هم هستیم، وجود داریم، سازماندهی و حقوق داریم و حقوق مان را در نظر نگرفته‌اند. اگر با خوش و بش به آنها چنین مسائلی را بگوییم، آنها هم یک «باشه» خشک و خالی می‌گویند اما وقتی بداندند قانع حرف می‌زنیم به خودشان می‌آیند و می‌دانند که با ایران نباید این رفتارها را انجام بدهند. این یکی از کارهای مهم میزبانی خادم بود که باید از او تقدیر کرد.

بحث تقدیر به کنار اما کار تیم ملی برای صعود به جام جهانی سخت‌تر شد؟

ایراد ندارد چون تیم‌های ما یاد گرفته‌اند در تمام زمین‌ها موفق باشند. در شرایط کرونا، میزبانی امتیاز مهمی نیست چون تماشاگر در ورزشگاه نیست و وقتی هوادار حضور میدانی ندارد، هر دو تیم در حالت برابر به میدان خواهند رفت. سوت که زده می‌شود، بازیکنان در زمین فوتبال حضور دارند و دیگر بازی‌شان فرقی ندارد در مراسم معارفه علیرضا امامی‌فر، رئیس جدید مرکز ملی فوتبال صبح چهارشنبه با حضور شهاب الدین عزیزی خادم، رئیس فدراسیون، میرشاد ماجدی و طهمورث حدیدی (اعضای هیأت رئیسه)، سعید قاسمی، معاون و اعضای حاضر در مرکز ملی فوتبال برگزار شد. در این مراسم شهاب الدین عزیزی خادم، رئیس فدراسیون فوتبال گفت: «علی‌رغم محدودیت‌ها و مشکلاتی که وجود دارد، در کنار هم فعالیت‌های صورت کسب‌پیروزی در این دیدار بزرگی را انجام خواهیم داد. نگاه‌مان توسعه محور بوده و با پیشبرد اهداف فصل‌فصل نوینی در برنامه‌ریزی جدید فدراسیون فوتبال، کجکفرما را قطع می‌کنند، ۳۴ امتیازی ماند تا خواهند شد. اراده ما قوی و مستحکم است و در همین راستا قدم‌بر خواهیم داشت. فدراسیون فوتبال بستر لازم برای نگاه آکادمیک و روند برنامه‌ریزی ایجاد خواهد کرد. نگاه ما شایسته حضور کامل در ترکیب تیمش است و دوازدهمین بازی فصل با اجرای برنامه‌های خودباشانگه اقتصادی فوتبال و تغییراتی که رخ می‌دهد، به سمت آکادمیک بودن کارآمد شدن باید از پیش، پیش برویم. فضای ما و نگاه‌مان چیزی است که به آن اعتقاد داریم و تسامع می‌با این است که با عدالت پیش برویم و از صیانت فدراسیون فوتبال دفاع و حمایت خواهیم کرد.»

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: «فوتبال برای ما در بخش توسعه فوتبال و آکادمیک بسیار مهم و حائز اهمیت است و امیدوارم که شاهد رشد پیش از پیش در این قسمت باشیم. در فدراسیون فوتبال به روی همه باز است و برای نباید این رفتارها را انجام بدهند. این یکی از کارهای مهم میزبانی خادم بود که باید از او تقدیر کرد.

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: «فوتبال برای ما در بخش توسعه فوتبال و آکادمیک بسیار مهم و حائز اهمیت است و امیدوارم که شاهد رشد پیش از پیش در این قسمت باشیم. در فدراسیون فوتبال به روی همه باز است و برای نباید این رفتارها را انجام بدهند. این یکی از کارهای مهم میزبانی خادم بود که باید از او تقدیر کرد.

خانه باشند یا خارج از خانه

مگر رابطه تاج باشخ سلمان خوب نبود؟ اگر تاج و کفاشیان هم در فدراسیون فوتبال بودند، میزبانی به بحرین می‌رسید. در این مورد شک نکنید.

و وقتی بحث به منافع کشورهایی می‌رسد که رای و بضاعت مالی دارند، آن وقت ما شانشی نداریم. همه جا همپونظر است و متأسفانه در خیلی از اجلاس‌ها نتیجه‌اش همین میزبانی بحرین می‌شود. ما به مسؤلان رده بالا هم نزدیک می‌شویم، به خاطر خودمان است

نه منافع فوتبال از طرفی نمی‌توانیم هزینه کنیم و خلیی از کارهای دیگر را انجام بدهیم. برای شما یک نمونه هم می‌گویم.

بفرمایید. سالی که رئیس فدراسیون فوتبال بودم، بن‌همام برای معاونت فیفا کاندیدا شد. او رای ما را می‌خواست و به همین دلیل دفتر ما هم آمد و یکدیگر را ملاقات کردیم. خیلی آدم مؤدب و خوش‌برخوردی بود. گفت من مثل کاندیداهای سعودی و کویتی نمی‌توانم وعده‌های مختلف بدهم، فقط یک قول می‌دهم. اینکه کمب تمام تیم‌های ملی شما را در قطر می‌دهم و بپایید آنجا و اردو بگذارید. یعنی اگر به بن‌همام رای می‌دادیم می‌توانستیم برای چند اردو به قطر برویم. نمی‌گفتند امتیاز می‌دهیم تا در انتخاب‌های بعدی رای بیاورید و صاحب کرسی شوید. فقط همین

عزیزی خادم کارهای خوب دیگری هم انجام داده. از جمله برنامه‌ریزی برای کمپی در کیش و همچنین صحبت با شستا و حل مشکلی که وجود داشت. عزیزی خادم دارد قراردادهای فدراسیون فوتبال را هم تجزیه و تحلیل می‌کند و بر اساس آن تصمیم جدید می‌گیرد. او وقتی دید سه میلیارد برای تبلیغ روی پیراهن داوران کم است و باعث می‌شود؟

عزیزی خادم کارهای خوب دیگری هم انجام داده. از جمله برنامه‌ریزی برای کمپی در کیش و همچنین صحبت با شستا و حل مشکلی که وجود داشت. عزیزی خادم دارد قراردادهای فدراسیون فوتبال را هم تجزیه و تحلیل می‌کند و بر اساس آن تصمیم جدید می‌گیرد. او وقتی دید سه میلیارد برای تبلیغ روی پیراهن داوران کم است و باعث می‌شود؟

عزیزی خادم کارهای خوب دیگری هم انجام داده. از جمله برنامه‌ریزی برای کمپی در کیش و همچنین صحبت با شستا و حل مشکلی که وجود داشت. عزیزی خادم دارد قراردادهای فدراسیون فوتبال را هم تجزیه و تحلیل می‌کند و بر اساس آن تصمیم جدید می‌گیرد. او وقتی دید سه میلیارد برای تبلیغ روی پیراهن داوران کم است و باعث می‌شود؟

عزیزی خادم کارهای خوب دیگری هم انجام داده. از جمله برنامه‌ریزی برای کمپی در کیش و همچنین صحبت با شستا و حل مشکلی که وجود داشت. عزیزی خادم دارد قراردادهای فدراسیون فوتبال را هم تجزیه و تحلیل می‌کند و بر اساس آن تصمیم جدید می‌گیرد. او وقتی دید سه میلیارد برای تبلیغ روی پیراهن داوران کم است و باعث می‌شود؟

عزیزی خادم کارهای خوب دیگری هم انجام داده. از جمله برنامه‌ریزی برای کمپی در کیش و همچنین صحبت با شستا و حل مشکلی که وجود داشت. عزیزی خادم دارد قراردادهای فدراسیون فوتبال را هم تجزیه و تحلیل می‌کند و بر اساس آن تصمیم جدید می‌گیرد. او وقتی دید سه میلیارد برای تبلیغ روی پیراهن داوران کم است و باعث می‌شود؟

عزیزی خادم کارهای خوب دیگری هم انجام داده. از جمله برنامه‌ریزی برای کمپی در کیش و همچنین صحبت با شستا و حل مشکلی که وجود داشت. عزیزی خادم دارد قراردادهای فدراسیون فوتبال را هم تجزیه و تحلیل می‌کند و بر اساس آن تصمیم جدید می‌گیرد. او وقتی دید سه میلیارد برای تبلیغ روی پیراهن داوران کم است و باعث می‌شود؟

عابدینی: با وجود کرونا، میزبانی امتیاز مهمی نیست

عزیزی خادم به AFC گفت ما هم وجود داریم



کمب را در اختیار می‌گذاشتند. کمی فکر کردم و دیدم اگر ما هم به بن‌همام رای بدهیم، او انتخاب نخواهد شد و شانشی ندارد. بین کویت و کره جنوبی، با مسؤلان وقت مشورت کردم و به کره جنوبی رای دادیم. عرض من این است اگر رؤسای فدراسیون فوتبال بروند و دنبال حقوق حق‌مان را نمی‌گیریم. ضمن اینکه وقتی نتیجه‌اش همین میزبانی بحرین می‌شود.

مهم‌ترین نکته این است که در انتصاب‌اتش جامعه فوتبال غریبه‌اند. پیشکسوتان فوتبال جایی ندارند و این اصلا خوب نیست. یک روزی سرپرست تیم ملی یک آدم شناخته شده بود که به دلایلی کنار رفت. افسنین پیروانی را می‌گویم. او را جامعه می‌شناخت و افتخارات بسیاری هم به دست آورده بود. از طرفی کارش را هم بلد بود. حالا هم اگر می‌خواهند کسی را به عنوان سرپرست یا مدیر تیم انتخاب کنند، نباید پایین‌تر از پیروانی را بیاورند. باورنات می‌شود من نمی‌دانم سرپرست جدید تیم ملی چه کسی است؟ وقتی من که سال‌ها در فوتبال بودم، او را نمی‌شناسم باید تعجب کنم.

این انتصاب‌های عزیزی خادم شاید دلیل دیگری هم دارد. به عنوان نمونه نزدیکی به اخبار تیم ملی و رصد دقیق اتفاقات توسط افرادی که خودش انتخاب می‌کند. شاید مد دلشش این است که خودش در مدیریت تیم‌های ملی می‌خواهد مستقیم عمل کند که چندین مسأله‌ای نبعات هم خواهد داشت. ایشان باید از عناصر قوی سود ببرد و سیاست‌های کلان را خودش انجام بدهد. من این مسأله را یک نقطه ضعف می‌دانم و نمره منفی برای عزیزی خادم.

نقطه به انتصاب سرپرست تیم ملی انتقاد دارید؟ فعلاً به عزیزی خادم‌به کسی حکم مشاوره‌ای داده که من او را هم خیلی نمی‌شناسم. آقای رفیعی کیست که حکم گرفته؟ برای این‌ست افراد فوئتری هم بودند و در این زمینه به دنبال به خدمت گرفتنش است. در نهایت به گفته خودش وعده‌هایی که گرام‌هام باتربرای بهتر شدن اوضاع برای او داده بود، او را برای ماندن در این تیم متقاعد کرد. اوضاع امپراتری جهانخشش تغییر زیادی نکرد و او این فصل تنها ۱۸ بازی (۵۳۱ دقیقه از ۱۶۲۰ دقیقه امکان) برای برایتون به میدان رفت که حاصلش دو گل زده و دو پاس گل بوده است. به این شرایط به نظر می‌رسد خود علیرضا هم برای دعوت شدن به تیم ملی ایران، احتمالاً در تابستان پیش‌رواز برایتون جدا خواهد شد. اکنون نشریه معتبر «فورفور تو» انگلیس خبر می‌دهد که باشگاه برایتون در تابستان پیش‌روا بازیکن خود را در لیست فروش خواهد گذاشت که یکی از آنها علیرضا جهانخشش است که در زمان حضورش در این تیم گرانقیمت‌ترین خرید این باشگاه انگلیسی به شماری رفت. طبق این گزارش، گرام‌هام باتر به دنبال تقویت تیمش در پایان فصل جاری است و از این رو باید برخی بازیکنان خود را در لیست فروش بگذارد تا بتواند در نتیجه تابستانی پیش‌رو بازیکنان مدنظرش را به ترکیب تیمش اضافه کند.

تساوی بر نتفورد و تداوم حضور در رده سوم
در دقیقه، سهم قدوس از بازی با بیرمنگام
رقابت‌های هفته چهل‌م چمپیونشیپ انگلیس ادامه پیدا کرد که در یکی از آنها، تیم برنتفورد در حالی که سامان قدوس را چرزو نفرات ذخیره داشت، مقابل بیرمنگام، تیم بیست و یکم جدول قرار گرفت. یاران سامان قدوس که طی سه مسابقه اخیرشان در چمپیونشیپ انگلیس در کسب پیروزی تا کام بوده و سه تساوی پیاپی داشتند، این هفته به نتوانستند از سد برنتفورد عبور کنند و با رقم یک‌گرتفتن یک امتیاز بسنده کردند. تیم فوتبال برنتفورد که با کسب پیروزی مقابل بیرمنگام شرایط بهتری در رتبه سوم جدول چمپیونشیپ انگلیس پیدا می‌کرد و به هفت امتیازی تیم زده دومی و نتفورد می‌رسید، با تساوی بدون گل برابر حریف بود ۹۹ امتیازی ماند به خاطر تفاضل گل بهتر نسبت به سوانسی همچنان در جایگاه سوم ایستاد. سامان قدوس، هافبک ایرانی برنتفورد در دیدار مقابل بیرمنگام از دقیقه ۷۱ و به عنوان نخستین تعویضی تیمش وارد زمین شد اما نتوانست در سری و سومین بازی فصل خود و حضور ۲۰ دقیقه‌ای در زمین گلزنی کند.

همین راستا برنامه‌هایم را ریشش می‌برم.» علیرضا امامی‌فر سابقه بازی برای تیم ملی، پرسپولیس و شارلورای بلژیک را در کارنامه دارد و همچنین از تحصیلات آکادمیک و دانشگاهی بهره می‌برد. او که حالا به عنوان رئیس مرکز ملی فوتبال انتخاب شده، در ادامه صحبت‌هایش گفت: «اینکه نفرات فوتبالی و تحصیل‌کرده در این دوره و دوره‌های قبل حضور دارند باعث خوشحالی است و امیدوارم در کنار یکدیگر برنامه‌های خود را توسعه داده و خدمتی هر چند کوچک برای فوتبال ایران انجام بدهم. نکته‌ای که بسیار حائز اهمیت است، این است که از هر جایی کار کنیم و مسؤلیتی که داریم، اگر کار خود را با نیت و صداقت در راه فوتبال پیش ببریم این چرخه فوتبال به درستی می‌چرخد و شاهد موفقیت خواهیم بود.»

در ادامه میرشاد ماجدی که عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال است، گفت: «امامی‌فر هم‌دوره و هم‌بازی من بوده و باعث افتخار است که ما فوتبالی‌ها کنار هم هستیم. ایشان فرد فوتبالی است و معضلات و شرایط امکان‌ورزشی را بسیار خوب می‌داند. بنای مرکز ملی فوتبال به دوش همگاران حاضر در این مرکز که متعهد و باتجربه هستند، تاکنون پیش‌رفتقه و از امامی‌فر می‌خواهم با صبر و همت بالا، با تعامل و همکاری برنامه‌های راهبردی پیش‌برود و در نهایت شاهد حضور تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی باشیم.»

عزیزی خادم در شرایطی از شایسته سالاری در فدراسیون فوتبال صحبت کرده که انتخاب مجتبی خورشیدی به عنوان سرپرست تیم ملی انتقاد‌های زیادی را در پی داشته و اکثر قریب به اتفاق اهالی فوتبال در دوسه روزی که از این موضوع می‌گذرد، به این انتخاب اعتراض کرده‌اند. از طرفی علیرضا امامی‌فر دستیار علی کریمی در سپیدرود بود و با توجه به انتقاد‌های چادوگر در روزهای اخیر، خیلی‌ها معتقدند این انتخاب انجام شده تا شاید کریمی دست از انتقاد هایکشد.

کمب را در اختیار می‌گذاشتند. کمی فکر کردم و دیدم اگر ما هم به بن‌همام رای بدهیم، او انتخاب نخواهد شد و شانشی ندارد. بین کویت و کره جنوبی، با مسؤلان وقت مشورت کردم و به کره جنوبی رای دادیم. عرض من این است اگر رؤسای فدراسیون فوتبال بروند و دنبال حقوق حق‌مان را نمی‌گیریم. ضمن اینکه وقتی نتیجه‌اش همین میزبانی بحرین می‌شود.

مهم‌ترین نکته این است که در انتصاب‌اتش جامعه فوتبال غریبه‌اند. پیشکسوتان فوتبال جایی ندارند و این اصلا خوب نیست. یک روزی سرپرست تیم ملی یک آدم شناخته شده بود که به دلایلی کنار رفت. افسنین پیروانی را می‌گویم. او را جامعه می‌شناخت و افتخارات بسیاری هم به دست آورده بود. از طرفی کارش را هم بلد بود. حالا هم اگر می‌خواهند کسی را به عنوان سرپرست یا مدیر تیم انتخاب کنند، نباید پایین‌تر از پیروانی را بیاورند. باورنات می‌شود من نمی‌دانم سرپرست جدید تیم ملی چه کسی است؟ وقتی من که سال‌ها در فوتبال بودم، او را نمی‌شناسم باید تعجب کنم.

این انتصاب‌های عزیزی خادم شاید دلیل دیگری هم دارد. به عنوان نمونه نزدیکی به اخبار تیم ملی و رصد دقیق اتفاقات توسط افرادی که خودش انتخاب می‌کند.

شاید مد دلشش این است که خودش در مدیریت تیم‌های ملی می‌خواهد مستقیم عمل کند که چندین مسأله‌ای نبعات هم خواهد داشت. ایشان باید از عناصر قوی سود ببرد و سیاست‌های کلان را خودش انجام بدهد. من این مسأله را یک نقطه ضعف می‌دانم و نمره منفی برای عزیزی خادم.

نقطه به انتصاب سرپرست تیم ملی انتقاد دارید؟ فعلاً به عزیزی خادم‌به کسی حکم مشاوره‌ای داده که من او را هم خیلی نمی‌شناسم. آقای رفیعی کیست که حکم گرفته؟ برای این‌ست افراد فوئتری هم بودند و در این زمینه به دنبال به خدمت گرفتنش است. در نهایت به گفته خودش وعده‌هایی که گرام‌هام باتربرای بهتر شدن اوضاع برای او داده بود، او را برای ماندن در این تیم متقاعد کرد. اوضاع امپراتری جهانخشش تغییر زیادی نکرد و او این فصل تنها ۱۸ بازی (۵۳۱ دقیقه از ۱۶۲۰ دقیقه امکان) برای برایتون به میدان رفت که حاصلش دو گل زده و دو پاس گل بوده است. به این شرایط به نظر می‌رسد خود علیرضا هم برای دعوت شدن به تیم ملی ایران، احتمالاً در تابستان پیش‌رواز برایتون جدا خواهد شد. اکنون نشریه معتبر «فورفور تو» انگلیس خبر می‌دهد که باشگاه برایتون در تابستان پیش‌روا بازیکن خود را در لیست فروش خواهد گذاشت که یکی از آنها علیرضا جهانخشش است که در زمان حضورش در این تیم گرانقیمت‌ترین خرید این باشگاه انگلیسی به شماری رفت. طبق این گزارش، گرام‌هام باتر به دنبال تقویت تیمش در پایان فصل جاری است و از این رو باید برخی بازیکنان خود را در لیست فروش بگذارد تا بتواند در نتیجه تابستانی پیش‌رو بازیکنان مدنظرش را به ترکیب تیمش اضافه کند.

تساوی بر نتفورد و تداوم حضور در رده سوم
در دقیقه، سهم قدوس از بازی با بیرمنگام
رقابت‌های هفته چهل‌م چمپیونشیپ انگلیس ادامه پیدا کرد که در یکی از آنها، تیم برنتفورد در حالی که سامان قدوس را چرزو نفرات ذخیره داشت، مقابل بیرمنگام، تیم بیست و یکم جدول قرار گرفت. یاران سامان قدوس که طی سه مسابقه اخیرشان در چمپیونشیپ انگلیس در کسب پیروزی تا کام بوده و سه تساوی پیاپی داشتند، این هفته به نتوانستند از سد برنتفورد عبور کنند و با رقم یک‌گرتفتن یک امتیاز بسنده کردند. تیم فوتبال برنتفورد که با کسب پیروزی مقابل بیرمنگام شرایط بهتری در رتبه سوم جدول چمپیونشیپ انگلیس پیدا می‌کرد و به هفت امتیازی تیم زده دومی و نتفورد می‌رسید، با تساوی بدون گل برابر حریف بود ۹۹ امتیازی ماند به خاطر تفاضل گل بهتر نسبت به سوانسی همچنان در جایگاه سوم ایستاد. سامان قدوس، هافبک ایرانی برنتفورد در دیدار مقابل بیرمنگام از دقیقه ۷۱ و به عنوان نخستین تعویضی تیمش وارد زمین شد اما نتوانست در سری و سومین بازی فصل خود و حضور ۲۰ دقیقه‌ای در زمین گلزنی کند.

همین راستا برنامه‌هایم را ریشش می‌برم.» علیرضا امامی‌فر سابقه بازی برای تیم ملی، پرسپولیس و شارلورای بلژیک را در کارنامه دارد و همچنین از تحصیلات آکادمیک و دانشگاهی بهره می‌برد. او که حالا به عنوان رئیس مرکز ملی فوتبال انتخاب شده، در ادامه صحبت‌هایش گفت: «اینکه نفرات فوتبالی و تحصیل‌کرده در این دوره و دوره‌های قبل حضور دارند باعث خوشحالی است و امیدوارم در کنار یکدیگر برنامه‌های خود را توسعه داده و خدمتی هر چند کوچک برای فوتبال ایران انجام بدهم. نکته‌ای که بسیار حائز اهمیت است، این است که از هر جایی کار کنیم و مسؤلیتی که داریم، اگر کار خود را با نیت و صداقت در راه فوتبال پیش ببریم این چرخه فوتبال به درستی می‌چرخد و شاهد موفقیت خواهیم بود.»

در ادامه میرشاد ماجدی که عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال است، گفت: «امامی‌فر هم‌دوره و هم‌بازی من بوده و باعث افتخار است که ما فوتبالی‌ها کنار هم هستیم. ایشان فرد فوتبالی است و معضلات و شرایط امکان‌ورزشی را بسیار خوب می‌داند. بنای مرکز ملی فوتبال به دوش همگاران حاضر در این مرکز که متعهد و باتجربه هستند، تاکنون پیش‌رفتقه و از امامی‌فر می‌خواهم با صبر و همت بالا، با تعامل و همکاری برنامه‌های راهبردی پیش‌برود و در نهایت شاهد حضور تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی باشیم.»

عزیزی خادم در شرایطی از شایسته سالاری در فدراسیون فوتبال صحبت کرده که انتخاب مجتبی خورشیدی به عنوان سرپرست تیم ملی انتقاد‌های زیادی را در پی داشته و اکثر قریب به اتفاق اهالی فوتبال در دوسه روزی که از این موضوع می‌گذرد، به این انتخاب اعتراض کرده‌اند. از طرفی علیرضا امامی‌فر دستیار علی کریمی در سپیدرود بود و با توجه به انتقاد‌های چادوگر در روزهای اخیر، خیلی‌ها معتقدند این انتخاب انجام شده تا شاید کریمی دست از انتقاد هایکشد.

همین راستا برنامه‌هایم را ریشش می‌برم.» علیرضا امامی‌فر سابقه بازی برای تیم ملی، پرسپولیس و شارلورای بلژیک را در کارنامه دارد و همچنین از تحصیلات آکادمیک و دانشگاهی بهره می‌برد. او که حالا به عنوان رئیس مرکز ملی فوتبال انتخاب شده، در ادامه صحبت‌هایش گفت: «اینکه نفرات فوتبالی و تحصیل‌کرده در این دوره و دوره‌های قبل حضور دارند باعث خوشحالی است و امیدوارم در کنار یکدیگر برنامه‌های خود را توسعه داده و خدمتی هر چند کوچک برای فوتبال ایران انجام بدهم. نکته‌ای که بسیار حائز اهمیت است، این است که از هر جایی کار کنیم و مسؤلیتی که داریم، اگر کار خود را با نیت و صداقت در راه فوتبال پیش ببریم این چرخه فوتبال به درستی می‌چرخد و شاهد موفقیت خواهیم بود.»

لژیونرها

تساوی در سیزدهمین حضور

مدافع ایرانی

حسینی در ترازبون می‌ماند؟

در ادامه رقابت‌های هفته سی و سوم سوپرلیگ ترکیه، ترازبون اسپور که مجید حسینی را برخلاف دیدار گذشته‌اش در ترکیب و خط دفاعی داشت، در استادیوم مدیکال پارک به مصاف کایسری اسپور رده هجدهمی رفت. این مسابقه با تساوی یک بریک خاتمه پیدا کند تا ترازبون اسپور با این نتیجه ۵۷ امتیازی شود و همچنان در جایگاه چهارم جدول سوپرلیگ ترکیه بماند. مجید حسینی در بازگشت به ترکیب ترازبون اسپور، حضور ۹۰ دقیقه‌ای مقابل کایسری اسپور داشت و سیزدهمین بازی فصل خود در سوپر لیگ ترکیه را انجام داد.

حضور حسینی در ترکیب ترازبون اسپور در حالی رقم خورده که در روزها و ماه‌های گذشته خبرهای زیادی از جدایی مدافع ایرانی مطرح شده است. اخیراً از تیم‌های یونانی از جمله آ.ا.ک و المپیاکوس به عنوان مشتریان جدی حسینی یاد شده است. پیش از این گفته می‌شد سام‌دوریا ایتالیا و اندرلخت بلژیک خواهان جذب این مدافع شده‌اند.

قرارداد حسینی با ترازبون این فصل به پایان می‌رسد و مسؤلان باشگاه در تلاش برای تمدید قرارداد او هستند. نشریه «gazetedamga» ترکیه برپاشاری باشگاه ترازبون برای تمدید قرارداد حسینی اشاره کرده و خبر داده است این باشگاه در انتظار پاسخ بازیکن ایرانی است. این نشریه همچنین اعلام کرد پیشرفت در مذاکرات ترازبون با حسینی که سه فصل در این باشگاه حضور داشته، مثبت است و احتمالاً وی برای فصل بعد هم به‌پیراهن این تیم با‌برست خواهد کرد. علاوه بر این عبدالله آوچی، سرمربی ترازبون روی حفظ حسینی تأکید کرده است.

پاتر همچنان لجبازی می‌کند جهانخشش در مسیر جدایی؟

علیرضا جهانخشش که پس از درخشش در فوتبال باشگاهی هلند، در تابستان ۲۰۱۸ در انتقالی به ارزش ۱۷ میلیون پوند قرارداد پنج‌ساله از AZ برای برایتون پیوست نمایازی در لیگ برتر انگلیس را هم تجربه کند، در این مدت نتوانسته در این تیم شایستگی‌های خود را نمایش دهد و به عنوان یک بازیکن مختلف به نمایش بگذارد و در ادامه هم با روی کار آمدن گرام‌هام باتر خیلی فرصت بازی به او داده بود. علیرضا که در تابستان گذشته شایعه جدایی‌اش از برایتون مطرح بود و حتی گفته شد که از آک‌اسکس به دنبال به خدمت گرفتنش است، در نهایت به گفته خودش وعده‌هایی که گرام‌هام باتر برای بهتر شدن اوضاع برای او داده بود، او را برای ماندن در این تیم متقاعد کرد. اوضاع امپراتری جهانخشش تغییر زیادی نکرد و او این فصل تنها ۱۸ بازی (۵۳۱ دقیقه از ۱۶۲۰ دقیقه امکان) برای برایتون به میدان رفت که حاصلش دو گل زده و دو پاس گل بوده است. به این شرایط به نظر می‌رسد خود علیرضا هم برای دعوت شدن به تیم ملی ایران، احتمالاً در تابستان پیش‌رواز برایتون جدا خواهد شد. اکنون نشریه معتبر «فورفور تو» انگلیس خبر می‌دهد که باشگاه برایتون در تابستان پیش‌روا بازیکن خود را در لیست فروش خواهد گذاشت که یکی از آنها علیرضا جهانخشش است که در زمان حضورش در این تیم گرانقیمت‌ترین خرید این باشگاه انگلیسی به شماری رفت. طبق این گزارش، گرام‌هام باتر به دنبال تقویت تیمش در پایان فصل جاری است و از این رو باید برخی بازیکنان خود را در لیست فروش بگذارد تا بتواند در نتیجه تابستانی پیش‌رو بازیکنان مدنظرش را به ترکیب تیمش اضافه کند.

تساوی بر نتفورد و تداوم حضور در رده سوم
در دقیقه، سهم قدوس از بازی با بیرمنگام
رقابت‌های هفته چهل‌م چمپیونشیپ انگلیس ادامه پیدا کرد که در یکی از آنها، تیم برنتفورد در حالی که سامان قدوس را چرزو نفرات ذخیره داشت، مقابل بیرمنگام، تیم بیست و یکم جدول قرار گرفت. یاران سامان قدوس که طی سه مسابقه اخیرشان در چمپیونشیپ انگلیس در کسب پیروزی تا کام بوده و سه تساوی پیاپی داشتند، این هفته به نتوانستند از سد برنتفورد عبور کنند و با رقم یک‌گرتفتن یک امتیاز بسنده کردند. تیم فوتبال برنتفورد که با کسب پیروزی مقابل بیرمنگام شرایط بهتری در رتبه سوم جدول چمپیونشیپ انگلیس پیدا می‌کرد و به هفت امتیازی تیم زده دومی و نتفورد می‌رسید، با تساوی بدون گل برابر حریف بود ۹۹ امتیازی ماند به خاطر تفاضل گل بهتر نسبت به سوانسی همچنان در جایگاه سوم ایستاد. سامان قدوس، هافبک ایرانی برنتفورد در دیدار مقابل بیرمنگام از دقیقه ۷۱ و به عنوان نخستین تعویضی تیمش وارد زمین شد اما نتوانست در سری و سومین بازی فصل خود و حضور ۲۰ دقیقه‌ای در زمین گلزنی کند.

همین راستا برنامه‌هایم را ریشش می‌برم.» علیرضا امامی‌فر سابقه بازی برای تیم ملی، پرسپولیس و شارلورای بلژیک را در کارنامه دارد و همچنین از تحصیلات آکادمیک و دانشگاهی بهره می‌برد. او که حالا به عنوان رئیس مرکز ملی فوتبال انتخاب شده، در ادامه صحبت‌هایش گفت: «اینکه نفرات فوتبالی و تحصیل‌کرده در این دوره و دوره‌های قبل حضور دارند باعث خوشحالی است و امیدوارم در کنار یکدیگر برنامه‌های خود را توسعه داده و خدمتی هر چند کوچک برای فوتبال ایران انجام بدهم. نکته‌ای که بسیار حائز اهمیت است، این است که از هر جایی کار کنیم و مسؤلیتی که داریم، اگر کار خود را با نیت و صداقت در راه فوتبال پیش ببریم این چرخه فوتبال به درستی می‌چرخد و شاهد موفقیت خواهیم بود.»

در ادامه میرشاد ماجدی که عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال است، گفت: «امامی‌فر هم‌دوره و هم‌بازی من بوده و باعث افتخار است که ما فوتبالی‌ها کنار هم هستیم. ایشان فرد فوتبالی است و معضلات و شرایط امکان‌ورزشی را بسیار خوب می‌داند. بنای مرکز ملی فوتبال به دوش همگاران حاضر در این مرکز که متعهد و باتجربه هستند، تاکنون پیش‌رفتقه و از امامی‌فر می‌خواهم با صبر و همت بالا، با تعامل و همکاری برنامه‌های راهبردی پیش‌برود و در نهایت شاهد حضور تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی باشیم.»

عزیزی خادم در شرایطی از شایسته سالاری در فدراسیون فوتبال صحبت کرده که انتخاب مجتبی خورشیدی به عنوان سرپرست تیم ملی انتقاد‌های زیادی را در پی داشته و اکثر قریب به اتفاق اهالی فوتبال در دوسه روزی که از این موضوع می‌گذرد، به این انتخاب اعتراض کرده‌اند. از طرفی علیرضا امامی‌فر دستیار علی کریمی در سپیدرود بود و با توجه به انتقاد‌های چادوگر در روزهای اخیر، خیلی‌ها معتقدند این انتخاب انجام شده تا شاید کریمی دست از انتقاد هایکشد.

همین راستا برنامه‌هایم را ریشش می‌برم.» علیرضا امامی‌فر سابقه بازی برای تیم ملی، پرسپولیس و شارلورای بلژیک را در کارنامه دارد و همچنین از تحصیلات آکادمیک و دانشگاهی بهره می‌برد. او که حالا به عنوان رئیس مرکز ملی فوتبال انتخاب شده، در ادامه صحبت‌هایش گفت: «اینکه نفرات فوتبالی و تحصیل‌کرده در این دوره و دوره‌های قبل حضور دارند باعث خوشحالی است و امیدوارم در کنار یکدیگر برنامه‌های خود را توسعه داده و خدمتی هر چند کوچک برای فوتبال ایران انجام بدهم. نکته‌ای که بسیار حائز اهمیت است، این است که از هر جایی کار کنیم و مسؤلیتی که داریم، اگر کار خود را با نیت و صداقت در راه فوتبال پیش ببریم این چرخه فوتبال به درستی می‌چرخد و شاهد موفقیت خواهیم بود.»

عزیزی خادم در شرایطی از شایسته سالاری در فدراسیون فوتبال صحبت کرده که انتخاب مجتبی خورشیدی به عنوان سرپرست تیم ملی انتقاد‌های زیادی را در پی داشته و اکثر قریب به اتفاق اهالی فوتبال در دوسه روزی که از این موضوع می‌گذرد، به این انتخاب اعتراض کرده‌اند. از طرفی علیرضا امامی‌فر دستیار علی کریمی در سپیدرود بود و با توجه به انتقاد‌های چادوگر در روزهای اخیر، خیلی‌ها معتقدند این انتخاب انجام شده تا شاید کریمی دست از انتقاد هایکشد.